EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 140/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABELARDO CAMPOS DOS SANTOS       173.***.181-53 14.940.796-0 119762 CLEVELANDIA

2 AMADO DO ESPIRITO SANTO      255.***.969-72 15.466.570-6 123282 CAMPO LARGO

3 ANDREIA ZANINELLI      763.***.179-49 15.487.814-9 123270  SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

4 ANTONIO BARBOSA      642.***.229-49 14.547.084-6 117807 COLOMBRO

5 ANTONIO MARCOS COSTA

  047.***.949-82

15.487.669-3 123266 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

6 ANTONIO MARCOS FACCINI      056.***.209-58 15.584.650-0 123556 CASCAVEL

7 DIEGO SOARES DA SILVA       005.***.179-14 15.318.046-6 117258 URAI

8 EGON GEISS      191.***.619-04 14.957.676-4 118000 SANTA ELENA

9 ELOIR NELSON LANGE       555.***.609-00 15.484.358-2 121796 PRANCINHA

10 GILMAR ODERDENGE      911.***.789-04 15.584.669-0 123557 CASCAVEL

11 GLACYR JOSÉ DE OLIVEIRA       285.***.619-49 14.942.277-3 118765 FOZ DO JORDÃO

12 GLACYR JOSÉ DE OLIVEIRA      285.***.619-49 14.942.277-3 118766 FOZ DO JORDÃO

 13 INEZ MARIA MECHELON TOLARDO      966.***.129-53 14.140.636-1 115595 QUATRO BARRAS

14 ITACIR COLOMBO      395.***.309-82 14.295.269-6 115505 TOLEDO

15 LEOCAIO- TRANSPORTES RODOVIARIOS       05.***.584/0001-57 14.140.618-3 115594 QUATRO BARRAS

16 LUIZ ANDRE LEMES BATISTA      086.***.449-04 15.153.707-3 117377 IMBITUVA

17 MUNICIPIO DE PRANCINHA       78.***.834/0001-09 15.178.348-1 121132 PRANCINHA

18 MUNICIPIO DE PRANCINHA      78.***.834/0001-09 15.178.348-1 121795 PRANCINHA

19 RENATO TONIELLO      066.***.889-02 15.584.662-5 123544 CASCAVEL

20 RICARDO ANTONIO FONSECA VENEGAS      865.***.859-00 15.472.972-0 124343 CAMPO LARGO

21 RICARDO LUIS DA SILVA      9.***.839-PR 15.585.709-9 123552 CASCAVEL

22 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS       097.***.069-98 15.690.972-6 122802 RONCADOR

Curitiba, 05 de Novembro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI